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СПИСОК
начальников структурных подразделений ООО «Ppt.ru»,
                                                                                                                                                                                            (наименование организации)
ответственных за вручение удостоверений Ф-4 забронированным гражданам, пребывающим в запасе в период мобилизации и в военное время

	№
п/п
	Наименование
структурного
подразделения
	
Фамилия, имя и отчество
	Должность
	Телефоны:

	
	
	
	
	Городской
	Местный

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Отдел продаж:

	1
	Отдел продаж 
	Иванова Светлана Ивановна 
	Руководитель отдела
	881254-65-75
	890265478985

	Отдел по рекламе и продвижению продукции:

	2
	Отдел по рекламе и продвижению продукции
	Пэпэтэшин Петр Петрович
	Руководитель отдела
	881254-65-76
	890945698725

	Отдел планирования:

	3
	Отдел планирования
	Петров Иван Петрович
	Руководитель отдела
	881254-65-77
	[bookmark: _GoBack]892765485263



Начальник отдела кадров                           Пэпэтешина Полина Петровна



